
page 120/03/2018

Nízká cena, nízká spotřeba, výborná kvalita, čistý provoz

o Plug & Play* switch / Excellent compatibility

o Clean hoses and nozzles / Thermal stability

o Free-flowing / Room temperature tack-free pellets  

o Ultra precise drop / Clean cut adhesive

o Improved atmosphere / Less odour

komfort

• Přechod „Plug & Play“ *
- Vynikající kompatibilita

• Čisté hadice a trysky
- Teplotní stabilita

• Snadné dávkování
- Lentilky se při pok. teplotě neslepují

• Precizní nános
- Nevlasuje

• Zlepšené prostředí
- Bez zápachu
- Bez čoudu

bezpečnost

• Dostupnost produktu
- vyrobeno z vlastních zdrojů Arkemy

• Upravená ergonomie obalu
- Snadno uchopitelný obal

• Nižší jednotková váha
- 20 kg v jednom balení

• Prevence proti pádu 
- Ploché lentilky

• Čistší pracovní prostředí
- Bez zápachu
- Bez čoudu čoudu

efektivita

• Minimální spotřeba
- Snížení váhy spoje až o 50% **

• Pružnější a spolehlivější spoj 
- Lepidlo výkonnější až o 60%**

• Zvýšená produktivita 
- Rychlý setting
- Snížení počtu odstávek na lince

• Dostupná investice
- Přechod „Plug & Play“ *

• Stabilní kvalita produktu
- Vyrobeno ze zdrojů Arkemy

*Plug & Play : kompatibilita lepidla a zařízení
** Studie porovnávající Kizen s konvenčními lepidly na konvenčních substrátech



page 2
20/03/2018

KIZEN je zdravou kombinací vlastností lepidel EVA a MPO

MPO

+ Nízká spotřeba 

+ Čistý provoz

+ Neblokuje trysky

+ Dobrá cena

+ Ještě nižší spotřeba (až o 50%)*

+ Ještě lepší funkčnost (až o 60%)*

+ Univerzální použití

+ Precizní nános

+ Čistý provoz 

+ Neblokuje trysky

+ Nízké zaváděcí náklady

+ Nízké náklady na údržbu zařízení

+ Snadné uvedení do provozu 

Barva « Bílá » Barva « Bílá »

- Vysoká cena

- Vysoké zaváděcí náklady

- Vlasuje

EVA

+ Nízká cena

+ Dobrá funkčnost

+ Univerzální použití

Barva « Žlutá »

* Studie porovnávající Kizen s konvenčními lepidly na konvenčních substrátech


